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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i kungörelsen (1950:431) med vissa 
föreskrifter angående taxering och debitering av 
skatt vid ändring i kommunal indelning, m.m.;

utfärdad den 27 november 2003.

Regeringen föreskriver i fråga om kungörelsen (1950:431) med vissa fö-
reskrifter angående taxering och debitering av skatt vid ändring i kommunal
indelning, m.m.1

dels att 1 § skall upphöra att gälla,
dels att 3, 5 och 6 §§ skall ha följande lydelse. 

3 §2 Om en del av en kommun genom ändring i den kommunala indel-
ningen överförs till en annan kommun, bildar en egen kommun eller ingår i
en nybildad kommun, har kommunstyrelsen i den kommun till vilken kom-
mundelen hör enligt den nya indelningen, att från den motsvarande myndig-
heten i den förstnämnda kommunen på begäran erhålla de till denna myndig-
het överlämnade uppgifterna från Skatteverkets beskattningsdatabas och
länsrättens domar angående ändring av taxering av fastighet för året närmast
före det, då indelningsändringen träder i kraft.

Vad i första stycket sägs skall tillämpas också om en kommun i sin helhet
införlivas med en annan kommun eller ingår i en nybildad kommun.

5 §3 Om en del av en kommun genom ändring i den kommunala indel-
ningen överförs till en annan kommun, bildar en egen kommun eller ingår i
en nybildad kommun i annat län, skall Skatteverket, så snart det kan ske, till-
ställa kommunstyrelsen i den kommun till vilken kommundelen hör enligt
den nya indelningen uppgift om de sammanlagda beskattningsbara förvärvs-
inkomsterna i kommundelen enligt taxeringen året innan indelningsänd-
ringen träder i kraft.

Det som sägs i första stycket angående uppgift om de sammanlagda be-
skattningsbara förvärvsinkomsterna enligt taxeringen året innan indelnings-
ändringen träder i kraft, skall tillämpas också om en annan kommun i sin
helhet införlivas med en annan kommun eller ingår i en nybildad kommun.

1 Senaste lydelse av 1 § 1998:1724.
2 Senaste lydelse 1996:1305.
3 Senaste lydelse 2000:855.
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6 §4 Skatteverket skall också i andra fall än som sägs i 5 § på begäran av
kommunstyrelse lämna uppgift om de sammanlagda beskattningsbara för-
värvsinkomsterna eller annan uppgift som är tillgänglig för verket om kom-
mun som berörs av ändring i kommunal indelning.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2004. 3 § första stycket i sin
äldre lydelse gäller fortfarande för uppgifter som överlämnats från skatte-
myndigheternas regionala fastighetstaxeringsregister. 

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)

4 Senaste lydelse 2000:855.


